
 

ММууннииццииппааллььннооее  ббююдджжееттннооее  ууччрреежжддееннииее    

ддооппооллннииттееллььннооггоо  ооббррааззоовваанниияя  

ссппооррттииввннааяя  шшккооллаа    

ооллииммппииййссккооггоо  ррееззееррвваа  №№  88  ««ССооююзз»»    

ггооррооддссккооггоо  ооккррууггаа  ТТооллььяяттттии  

  ((ММББУУДДОО  ССШШООРР  №№  88  ««ССооююзз»»))  

ААддрреесс::  ббууллььвваарр  ББууддееннннооггоо,,  2200,,  ггоорр..  ТТооллььяяттттии,,  ССааммааррссккааяя  ооббллаассттьь,,  РРооссссииййссккааяя  ФФееддеерраацциияя,,  444455002277  

ТТеелл..//ффаакксс  ((88448822))  3355--6633--9966,,  7700--4433--7722,,  ee--mmaaiill::  sshhkkoollaa--ssooyyuuzz@@yyaannddeexx..rruu,,  ссааййтт::  sshhkkoollaa--ssooyyuuzz..rruu 
ООККППОО  4433886633773344,,  ООГГРРНН  11003366330011005511008822,,  ИИНННН  66332211006611335599,,  ККПППП  663322110011000011 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «09» января 2023 г. № 3-7/23 
Самарская обл., г. Тольятти 

 

Об утверждении состава комиссии 

по противодействию коррупции в МБУДО СШОР № 8 «Союз» 

 

В целях недопущения и предупреждения коррупции в МБУДО СШОР № 8 «Союз», 

реализации основных принципов противодействия коррупции, закрепленных в Федеральном 

законе от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Положением 

о комиссии по противодействию коррупции, утвержденного в составе Антикоррупционной 

политики МБУДО СШОР № 8 «Союз», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции МБУДО СШОР № 8 

«Союз» (далее – Комиссия), согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Комиссии организовать работу в соответствии с Положением о комиссии по 

противодействию коррупции, утвержденного в составе Антикоррупционной политики МБУДО 

СШОР № 8 «Союз». 

3. Сотруднику, ответственному за функционирование сайта учреждения, разместить в 

трехдневный срок настоящий приказ с момента его подписания в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте МБУДО СШОР № 8 «Союз» в 

разделе «Антикоррупционная деятельность». 

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Мазуров А. А. 

 

 

 

mailto:shkola-soyuz@yandex.ru


2 

 

Приложение № 1 к приказу  

МБУДО СШОР № 8 «Союз»  

№ 3-7/23 от «09» января 2023 г. 

 

  

СОСТАВ КОМИССИИ 

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В 

МБУДО СШОР № 8 «Союз»  

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Комиссии 

- Заместитель директора по административно-хозяйственной работе 

Махмутов Валерий Жевдетович 

      

Заместитель 

председателя 

Комиссии: 

- Заместитель директора по спортивной работе 

Турутина Юлия Сергеевна 

      

Члены комиссии: - Юрисконсульт 

Тарасов Алексей Владимирович 

 

- Главный бухгалтер  

Волос Елена Анатольевна 

 

Секретарь Комиссии: - Заместитель директора по методической работе 

Орлова Ольга Алексеевна 


		2023-05-19T15:28:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 8 "СОЮЗ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ




